天帝教極院 函
 地址：55543 南投縣魚池鄉中明村文正巷 41 號

電話：(049)2898446(代表號，共七線)
傳真：(049)2895986
承辦人：朱敏隱
電子信箱：minin446@yahoo.com.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109 年 5 月 25 日
發文字號：(109)帝極(總)字第 008 號
附件：如文

主旨：天帝教第 13 期傳道使者訓練班招生公布。

說明：

一、 依據 109 年度計畫作業舉行第 13 期傳道使者訓練班招生。參訓意

願表請傳真或郵寄至天人修道學院。報名截止 109 年 6 月 10 日。

詳招生簡章暨報名相關文件(附件一、二、三)，亦可至天人研究

總院網頁下載招生簡章暨報名相關文件。

 二、此期傳道使者訓練班招生採用徵召方式，有意願者須符合「被推

薦資格」(詳招生簡章)，經掌教、始院副導師、駐道場開導師、

青年團輔導開導師、天人研究總院副總院長、修道學院主管推薦，

得提交「參訓意願表」。並由首席使者從中徵召 15 人參訓，於 6

月 18 日寄發徵召及未受徵召通知函。

 三、受徵召學員靜坐奉獻新台幣三萬二千元整，請於各地教院先行奉

獻，由教院內部轉帳至天人修道學院帳戶。

正本：各教區開導師辦公室(教區公署)、始院副導師、駐道場開導師、青

年團輔導開導師、天人研究總院副總院長
副本：天人修道學院、天人訓練團、教史委員會、傳播出版委員會